

بسم الله الرحمن الرحيم

((ن و القلم و ما یسطرون))

« دانشجویان محترم جدید ورود سال تحصیلی ۱۴۰۲ - ۱۴۰۱ دانشگاه قم »

مقطع کارشناسی ارشد

جایگاه رفیع دانشگاه به عنوان نهادی آموزشی، پژوهشی، اجتماعی، فرهنگی و کارآفرینی در جامعه، لزوم مشارکت نخبگان و دانشگاهیان را در زمینه های مختلف با استفاده بهینه از ظرفیت های علمی، هنری و اجتماعی دانشجویان ایجاب می کند. چرا که دانشجویان، رهپویان گذر از مرزهای دانش و دستیابی به ناپیداها و نادانسته هاینده.

ضمن عرض تبریک و خیر مقدم به مناسبت پذیرفته شدن شما دانشجویان عزیز در دانشگاه قم و آرزوی شروع یک دوره تحصیلی موفق، و تشکر نسبت به انتخاب این دانشگاه جهت گام نهادن دوباره به عرصه وسیع علم اندوزی، به اطلاع پذیرفته شدگان می رساند ضمن آماده سازی مدارک مورد نیاز به شرح ذیل، چگونگی مراحل پذیرش و ثبت نام دانشجویان جدید ورود مقطع کارشناسی ارشد، از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ از طریق سایت دانشگاه قم در اطلاعیه های مربوط به دانشجویان جدید ورود اطلاع رسانی می گردد.

عزت، افتخار و سربلندی ملت و کشور عزیزمان ایران اسلامی را به همراه سلامت و توفیق همه شما عزیزان از درگاه خداوند منان خواستارم.

مدیریت خدمات آموزشی دانشگاه قم



مدارک مورد نیاز

۱- گواهینامه موقت یا اصل دانشنامه مقطع کاردانی برای پذیرفته شدگان دارای مقطع کارشناسی ناپیوسته و سطح یک برای طلاب و فضایی حوزه علمیه که در زمان ثبت نام کنکور معدل سطح یک را نیز اعلام نموده اند. به دلیل اینکه معدل مدرک مذکور باید در پورتال سازمان سنجش بررسی و تطبیق گردد مدارکی که فاقد معدل هستند ریزنمرات دارای معدل نیاز می باشد.

۲- گواهینامه موقت یا اصل دانشنامه مقطع کارشناسی و سطح دو برای طلاب و فضایی حوزه علمیه. به دلیل اینکه معدل مدرک مذکور باید در پورتال سازمان سنجش بررسی و تطبیق گردد مدارکی که فاقد معدل هستند ریزنمرات دارای معدل نیاز می باشد.

۳- برای دانشجویانی که در ترم جاری دانشجو بوده و هنوز مدرک تحصیلی دریافت ننموده اند لازم است فرم فراغت از تحصیل را از دانشگاه محل تحصیل دریافت نموده و به جای مدرک تحصیلی ارائه نمایند. لازم به ذکر است این فرم به هیچ عنوان از فارغ التحصیلان قبل از تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱ به عنوان مدرک تحصیلی پذیرفته نمی شود.

۴- عکس ۴*۳ پشت زمینه سفید یک قطعه

۵- اصل شناسنامه و کارت ملی

۶- وضعیت نظام وظیفه مطابق پیوست



قابل توجه ورودیه‌های سال ۱۴۰۱ تمام مقاطع (برادران)

مشمول به کسی گفته می‌شود که فاقد کارت پایان خدمت یا معافیت دائم باشد.
متعهدین به خدمت آموزش و پرورش، قوه قضائیه و طلاب حوزه علمیه نیز غیر مشمول به حساب می‌آیند که نیاز به مجوز ادامه تحصیل از محل خدمت و حوزه علمیه می‌باشند.
غیر از افراد مذکور مابقی پذیرفته شدگان مشمول به حساب می‌آیند که می‌بایست مراحل زیر را انجام و پس از دریافت فرم سخا همانند نمونه زیر آن را در قسمت وضعیت نظام وظیفه بارگذاری نمایند.
جهت دریافت کد سخا ابتدا به مراکز پلیس +۱۰ مراجعه نموده و کد سخا را دریافت نمایید. سپس به سامانه سخا خدمات الکترونیک انتظامی به آدرس Sakha.epolice.ir وارد شوید.
نحوه ورود به سامانه:

نام کاربری شما: **شماره ملی** و رمز عبور: **کد سخایی** است که از طریق مراکز پلیس +۱۰ دریافت نموده اید
بعد از دریافت معافیت تحصیلی (تایید شرایط اولیه مشمول) نمونه فرم زیر را در قسمت وضعیت نظام وظیفه بارگذاری نمایید.

شماره درخواست:		
تاریخ:	سازمان وظیفه عمومی ناجا	
موضوع:	تایید اولیه شرایط مشمول	
شماره درخواست:	۱۱۴۹۶۰۰۷۲	
پرو درخواست آقای	و شماره ملی	پرو درخواست آقای
برای مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	لیسانس
تاریخ شروع به تحصیل	به کار تابل دانشگاه	دانشگاه قم
در صورت تایید دانشگاه تاریخ پایان معافیت تحصیلی	می باشد.	جهت بررسی منتقل گردید.